Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 86 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по физическому развитию детей Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

От 24 сентября 2024 г. №77-ОД

«О создании службы психолого-педагогического консилиума
ГБДОУ детского сада №86»

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения России от 28.12.2020 г.
N Р-193 «Об утверждении методических рекомендаций по системе функционирования
психологических служб в общеобразовательных организациях» (вместе с «Системой
функционирования психологических служб в общеобразовательных организациях.
Методические рекомендации»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать службу психолого-педагогического консилиума ГБДОУ детского сада №86
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по
физическому развитию детей Невского района Санкт-Петербурга

2. Утвердить состав службы психолого-педагогического сопровождения на 2024-2025
учебный год:

Руководитель - зам. заведующего - Донская Е.Н.
Старший воспитатель - Батракова Ю.В.
Педагог-психолог - Юшкова О.С.
Музыкальный руководитель - Белоущенко М.В.
Инструктор по физической культуре - Луцык О.Н.

3. Данный приказ разместить на офпцпалыюм сайте ДОУ.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Л X. £>'

*71
Заведующий ДОУ

ознакомлены: Д' А //
Слпиарь О.В.

С
№ ФИО сотрудника

•/. v •   z  ■' СГ f \

должность ДХ, дата подпись
1. J У. 0.2 -
2. /с , 'SlJ X .

o' <•-.“'</ ""/У <5^'' J
Oik г / / с

3. ■лм 5. Ws
4.
5. _________________